Romano Pontifici (quern Papam vocant) Fi-

delitatem aut Obedientiam, Verbo vel Scripto

simpliciter, vel sub juramento, promittemus
aut dabimus, vel dari curabimus, sed omni

tempore Casu et Conditione Partes vestrae

regias Majestatis ac Successorum vestrorum

sequemur et Observabimus, et pro viribus

Defendemus, contra omnem Hominem quern
vestraa Majestati aut Successoribus vestris

adversarium cognoscemus vel suspicabimur.

Solique vestrs Regiae Majestati velut Su-

premo nostro Principi quern etiam Supremum
in Terris Ecclesiee Anglicanae sub Christo

Caput agnoscimus et acceptamus, et Succes-

soribus vestris Fidelitatem et Obedientiam
sincere et ex animo praestabimus. Papatum
Romanum non esse a Deo in Sacris Literis

Ordinatuin profitemur. Sed Humanitus tra-

ditum constanter affirmamus, et palam de-

claramus et declarabimus, et ut alii sic pub-
licent diligentur curabimus. Nee tractatum

cum quocunque mortalium privatim aut pub-
lice inibimus, quod Episcopus Romanus ali-

quam Auctoritatem vel J urisdic tionem amplius
hie habeat aut exerceat, vel ad ullum posthac

restituatur, ipsumque Romanum Episcopum
modernum aut ejus in illo Episcopatu Suc-

cessorum quemcunque non Papam, non sum-

mum Pontificem, non Universalem Episco-

pum, nee Sanctissimum Dominum, sed solutn

Romanum Episcopum vel Pontificem (ut pris-

cis mos erat) scienter publice asseremus.

Juraque et Statuta hujus Regni pro extirpa-
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tione et sublatione Papatus ac Auctoritatis

et Jurisdictionis ejusdem Roman! Episcopi

quandocunque edita sive sancita pro viribus

scientia etingeniolis nostris ipsi firmiter Ob-
servabimus ac pro ab aliis quantum in nobis

fuerit sic observari curabimus atque effieie-

IHUS: nee posthac ad dictum Romanum Epis-

copum appellabimus aut appellant consentie-

mus ; nee in ejus curia pro Jure aut Justitia

agemus aut agenti Respondebimus, nee ibi-

dem Accusatoris aut Rei Personam Sustine-

birnus. Et si quid dictus Episcopus per
Nuncium vel per Literas significaverit, qua-

Jecunque id fuerit, illudquam citissime com-
mode poterimus, au' -estras Regiae Majestati
et vestris a SecreU, Consiliariis, vestrisve

Successoribus aut eorum a Secretis Consilia-

riis significabimus au'. significari faciemus.

Nosque Literas aut Nuncium ad eundum
Romanum Episcopum vel ejus curium nee

mittemus, nee mitti faciemus, nisi vestra Ma-
jestate conscia et consentiente aut vestro

Successors quod dictae Literas vel Nuncius
ad ilium deferentur ; Bullas, Brevia, aut